

महाराष्ट्र शासन

डॉ होमी भाभा स्टेट युनिव्हर्सिटी, मुंबई-३२

सेकंडरी ट्रेनिंग कॉलेज, ३, महापालिका मार्ग, धोबी तलाव, मुंबई-१

स्थापना वर्ष: १९०६ जाने दूरभाष: ०२२-२२६२००५० AISHE सांकेतांक : U-1076-2019 NCTE कूट : ११३०९४
संकेतस्थळ : www.secondarytrainingcollege.org ई-मेल : secondarytrainingcollege@gmail.com

STC/HBSU/ MUSYIVSEM EXAMS /September2020

Date 11.9.2020

Circular

मुंबई विद्यापीठाच्या बी.एड. (द्वितीय वर्ष) (२०१९-२०) अंतिम परीक्षा (ATKT((FY.SY ALL SEMS)) & REGULAR)

- सर्व विद्यार्थ्यांना या सूचने द्वारे कळविण्यात येते कि दिनांक २८, २९, ३० सप्टेंबर २०२० या तीन तारखाना मुंबई विद्यापीठाच्या बी.एड. (द्वितीय वर्ष) (२०१९-२०) च्या **ATKT** असणाऱ्या विद्यार्थ्यांचे २५ प्रश्नांची एकूण ५० गुणांची ऑनलाईन अंतिम परीक्षा वस्तुनिष्ठ चाचणी द्वारे दुपारी ३ ते ४ या वेळेत घ्यायचे निश्चित झाले आहे.
- तसेच नियमित उत्तीर्ण झालेल्या द्वितीय वर्षाच्या सर्व विद्यार्थ्यांचे २५ प्रश्नांची, एकूण ५० गुणांची अंतिम परीक्षा ऑनलाईन पद्धतीने दिनांक ५, ७, आणि ९ ऑक्टोबर २०२० या तारखाना दुपारी ३-४ वा वस्तुनिष्ठ चाचणी द्वारे या वेळेत घेणेचे निश्चित झाले आहे
- वस्तुनिष्ठ प्रकारची चाचणी असल्याने या परीक्षेकरिता पुनर्मूल्यांकनाची सोय नसणार, याची सर्व विद्यार्थ्यांनी दाखल घ्यावी.
- आपल्याला एक नमुना चाचणी सरावासाठी दिनांक २३. ९ . २०२० रोजी दुपारी ३-४ वा दिली जाईल . त्याचा पाठयक्रम आपणास आधीच माहीत करून दिला जाईल.
- डॉ श्री बी.जी खाडे यांना विचारलेली सर्व माहिती आपण तात्काळ पुरवावी.

सर्व विद्यार्थ्यांनी अभ्यासास लागावे.

ALL STUDENTS : Mumbai University Final Year (SY) University Examinations;

- ALL ARE HEREBY notified that the **ATKT examinations** of Second Year students (**Any Semester**) shall be held online on dates **28, 29, 30 th of September 2020** between the hours of **3 to 4 pm**. . It will be a Multiple Choice Questions test comprising of **25 questions** carrying 50- marks total. the syllabus will be notified by tomorrow.
- All are hereby notified that the **Final Semester Examinations of Second Year students** shall be held online on dates **5th, 7th, & 9th of October 2020**. It will be a Multiple Choice Questions test comprising of **25 questions** carrying 50- marks total. the syllabus will be notified by tomorrow
- All students will start studying and a **MOCK-TEST** of exactly the same pattern shall be administered to you on the 23rd of September 2020 between the hours of 3 to 4 pm. the syllabus will be notified by tomorrow
- _Please submit your information with **Dr. Khade B.G.** whenever he asks you to.
- Please note that since it is a MCQ type of Examination , there shall be **no REVALUATION**.
- The Examination committee shall decide the Platform to be employed for conducting examinations.



डॉ परळीकर उर्मिला

प्राचार्य, सेकंडरी ट्रेनिंग कॉलेज, मुंबई-1

महाराष्ट्र शासन

डॉ होमी भाभा स्टेट युनिव्हर्सिटी, मुंबई-३२

सेकंडरी ट्रेनिंग कॉलेज, ३, महापालिका मार्ग, धोबी तलाव, मुंबई-१

स्थापना वर्ष: १९०६ जाने

दूरभाष: ०२२-२२६२००५० AISHE सांकेतांक : U-1076-2019

NCTE कूट : ११३०९४

संकेतस्थळ : www.secondarytrainingcollege.org

ई-मेल : secondarytrainingcollege@gmail.com

STC/HBSU/ MUSYIVSEM EXAMS /September2020

Date 11.9.2020

डॉ परळीकर उर्मिला

प्राचार्य, सेकंडरी ट्रेनिंग कॉलेज, मुंबई-1